
Pos 

Open50 

1 

2 

3 

4 

5 

Pitbike 

1 

Proto 

1 

2 

3 

Roller70 

1 

2 

3 

ST 

1 

Tuning 

1 

2 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

1 

1 

2 

Class 

Open50 

Open50 

Open50 

Open50 

Open50 

Pitbike 

Proto 

Proto 

Proto 

Roller70 

Roller70 

Roller70 

ST 

Tuning 

Tuning 

No. 

27 

234 

211 

250 

253 

401 

82 

76 

333 

721 

757 

763 

8 

23 

88 

Name 

Werwolf Racing 

Der Dreier und die Drei 

JuKa Racing 

Scuderia Corse Villsau 

Grande Cojones 

Schäfer Racing 

GZR - racing Austria 

Blue Smoke Gang 

Triple-M-Racing 

HI-per 2 Racing Team 

HORNY TYPES - RACING TEAM 

Wetterau Racing Team 

Black Beauty Tuning 

Fips Zündapp Racing 

Otze Racing Team 

Ort Total Tm 

1:12:21.228 

1:13:54.434 

1:12:36.783 

1:13:11.508 

52:39.239 

1:13:27.817 

1:13:17.203 

1:13:46.987 

1:13:56.341 

1:10:57.260 

1:14:32.038 

1:03:23.315 

1:05:44.159 

1:12:39.746 

1:13:55.008 

Laps 

72 

71 

70 

62 

50 

65 

72 

69 

64 

59 

46 

41 

44 

57 

57 

Diff 

1 Runde 

2 Runden 

10 Runden 

22 Runden 

7 Runden 

55.975 

3 Runden 

8 Runden 

13 Runden 

26 Runden 

31 Runden 

28 Runden 

15 Runden 

15 Runden 

Gap 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

7 Runden 

4 Runden 

55.975 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

4 Runden 

3 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

1:15.262 

R1.  

51  [51:39.997] 

50  [52:33.699] 

49  [51:51.435] 

43  [52:00.960] 

50  [52:39.239] 

45  [52:07.567] 

51  [52:02.041] 

48  [52:22.184] 

45  [52:49.798] 

41  [49:53.350] 

32  [52:43.146] 

34  [50:40.350] 

35  [52:31.888] 

39  [51:19.007] 

39  [52:37.175] 

R2.  

21  [20:41.231] 

21  [21:20.735] 

21  [20:45.348] 

19  [21:10.548] 

0  [] 

20  [21:20.250] 

21  [21:15.162] 

21  [21:24.803] 

19  [21:06.543] 

18  [21:03.910] 

14  [21:48.892] 

7  [12:42.965] 

9  [13:12.271] 

18  [21:20.739] 

18  [21:17.833] 
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 
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Lizensiert für MSC Aufenau 

DMV Mofacup Nidda 
Mofa Cup 

gesamt nach Sprint 

Nidda 0,680 km 


